СОВЕТ

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

 от  22.03.2019 г.                                                                                       № 37/10

Об исполнении бюджета Мокроусского муниципального

образования Федоровского муниципального района

Саратовской области за 2018 год
            Руководствуясь ст.21 Устава Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мокроусского муниципального образования за 2018 год по доходам в сумме 19506,8 тысяч рублей согласно приложению №1 к настоящему решению, по расходам - в сумме 14474,3 тысяч рублей согласно приложению №2 к настоящему решению.

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

           Саратовской области
                                                          Ф.В.Бойко

	                                                                                                                    Приложение № 1

	                                   к решению  Совета Мокроусского муниципального образования

	Федоровского муниципального района Саратовской области  №37/10 от 22.03.2019 г.

	Отчет о поступлении доходов в бюджет Мокроусского муниципального образования

	    Федоровского муниципального района за  2018 год

	Код бюджетной класси-
	Наименование доходов
	сумма

	фикации доходов

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	18830,0

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	17937,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ
	7952,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7952,0

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1605,5

	1 03 00000 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов , подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1605,5

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1427,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1427,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	6952,5

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	464,3

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	6488,2

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	5160,3

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	1327,9

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	893,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	821,7

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	743,3

	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	78,4

	 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	6,2

	1 13 02065 13 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских поселений
	0,0

	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	6,2

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	65,1

	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	0,0

	1 14 06013 13 0000 120
	Доходы от продажи земельных участков,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	65,1

	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских поселений
	0,0

	2 00 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления
	676,8

	2 0215001 00 0000 151
	Дотация бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	311,6

	2 02 1501 13 0002 151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки за счет субвенций из областного бюджета на исполнение государственных полномочий по расчету и предоставление дотаций поселений
	311,6

	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам  поселений
	365,2

	2 02 35118 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений области на осуществление органами местного самоуправления поселений полномочий по первичному воинскому учету на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	365,2

	2 02 49999 13 0013 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений области в целях обеспечения надлежащего осуществления полномочий по решению вопросов местного значения
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	19506,8